
                                                                                                                                                                                                                                                                                  \ 

  УКРАЇНА                          
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(сьома позачергова сесія) 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 25.03.2021 року                                                                   с. Нижній Вербіж  
№141-VII/2021 

Про затвердження акту  
приймання-передачі майна ліцею  
ім. І.Франка с. Спас  

 

Відповідно до рішення сільської ради від 17.12.2020 №35-ІІ/2020 "Про 
надання згоди на прийняття в комунальну власність Нижньовербізької 
територіальної громади майна бюджетних установ, що перебувало на балансі 
відділу освіти Коломийської районної державної адміністрації", враховуючи 
висновок постійної комісії сільської ради з питань освіти, культури, молоді  і 
спорту, охорони здоров’я і соціального захисту населення,  відповідно до 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Затвердити акт приймання-передачі нерухомого майна та матеріальних 

цінностей з спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Коломийського району у комунальну власність Нижньовербізької 
територіальної громади, а саме нерухомого майна та матеріальних цінностей 
ліцею ім. І.Франка с. Спас    (Додаток 1). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 
Ярослава М’якущака. 

 

 

Сільський голова                                                    Ярослав М’якущак 

 

 
 


